



Miriam Passarelli

Nazionalità: Italiana

Data di nascita:

Sesso: Femminile ✉ **Indirizzo e-mail:** passarellimiriam1@gmail.com

in **LinkedIn:** <https://www.linkedin.com/in/miriam-passarelli-05069b231>

📍 **Indirizzo:**

PRESENTAZIONE

Pronta ad utilizzare competenze e passione per promuovere le finalità del progetto. Con capacità ed esperienza in assistenza clienti, informatiche e forti competenze organizzative sviluppate grazie alla gestione di progetti accademici ed eventi comunali.

Offro esperienza con piattaforme social media, programmi di impaginazione e 3D. Attitudine positiva, con capacità di problem solving.

ESPERIENZA LAVORATIVA

Set Designer

Rocca di Castelnuovo di Garfagnana [05/2022 – 09/2022]

Città: Castelnuovo di Garfagnana

Paese: Italia

Progettazione di un'installazione per l'allestimento *Esperienze Furiose* dedicata a Ludovico Ariosto.

Set Designer

MADEINMENTESTUDIO [05/2017 – 08/2017]

Città: Isernia

Paese: Italia

Organizzatrice dell'OpenTour 2021

Accademia di Belle Arti di Bologna [06/2021 – 07/2021]

Città: Bologna

Paese: Italia

Organizzazione e allestimento della mostra *Inside Show* a cura di Pier Luigi Tazzi.

Scenografia e Allestimento

Accademia di Belle Arti di Bologna [05/2022 – 07/2022]

Città: Bologna

Paese: Italia

Evento *Riparazioni* inerente al programma Bologna Estate 2022, promosso e coordinato dal Comune di Bologna.

Assistente stage Manager / Assistente Light Designer

Tones on the Stones [07/2022 – 07/2022]

Città: Oira

Paese: Italia

Assistente Stage Manager e Light Designer per l'opera *The Witches Seed* di D. Copeland con la regia di M. Schweigkofler.

Vicepresidente della Consulta degli Studenti

Accademia di Belle Arti di Bologna [11/2020 – 01/2022]

Città: Bologna

Paese: Italia

Presidente della Consulta degli Studenti

Accademia di Belle Arti di Bologna [01/2022 – Attuale]

Città: Bologna

Paese: Italia

Membro del Consiglio di Amministrazione

Accademia di Belle Arti di Bologna [12/2020 – Attuale]

Città: Bologna

Paese: Italia

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Diploma Liceo Artistico

Liceo Artistico Giacomo Manzù [09/2012 – 06/2017]

Indirizzo: Via Gaetano Scardocchia, 3, 86100 Campobasso (Italia)

<https://www.liceopagano.edu.it/site/liceo-artistico-manzu/>

Campi di studio: Arti Figurative

Diploma Accademico di I livello - Scenografia

Accademia di Belle Arti di Bologna [10/2017 – 02/2021]

Indirizzo: Via delle Belle Arti, 54, 40126 Bologna (Italia)

<https://www.ababo.it/>

Campi di studio: Scenografia

Voto finale : 110

Diploma Accademico di II livello - Scenografia del Melodramma e del Teatro Musicale

Accademia di Belle Arti di Bologna [10/2020 – Attuale]

Indirizzo: Via delle Belle Arti, 54, 40126 Bologna (Italia)

<https://www.ababo.it/>

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: **italiano**

Altre lingue:

inglese

ASCOLTO B2 LETTURA B2 SCRITTURA B1

PRODUZIONE ORALE B1 INTERAZIONE ORALE B1

COMPETENZE DIGITALI

Le mie competenze digitali

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) / Windows / CINEMA 4D / Disegno e modellazione 3D | Autocad, Rhinoceros e SketchUp / Autocad 2D e 3D avanzato / Pacchetto Adobe (Photoshop, Illustrator, Indesign, Premiere, After Effects) / PEKIT - Certificazione Informatica e Digitale / attestato di addestramento professionale per la dattilografia / Formazione generale sulla sicurezza e salute nei luoghi di lavoro

ATTIVITÀ SOCIALI E POLITICHE

Consigliera CNAM - Collegio XXI

[MUR - Ministero dell'Università e della Ricerca, 08/2022 – Attuale]

<https://www.cnam.it/organi/>

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: AM

Patente di guida: B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".

Bologna, 08/11/2022

Miriam Passarelli